עתירה לגילוי ראייה חסויה - ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז בתיק מת 38213-02-14 שניתנה ביום 23.4.2014 על ידי כבוד השופטת שירה בן שלמה

תאריך הישיבה: י"א באייר התשע"ד (11.5.2014)

בשם העורר: עו"ד אבי כהן
בשם המשיבה: עו"ד לינור בן-אוליאל

החלטה

בקשה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ), והפעם נסבה הבקשה על יומנה האישי של המתלוננת.

1. כנגד העורר, יליד 1992, הוגש כתב אישום המייחס לו שורה של מעשים מגונים ומעשי סדום באחותו, ילידת 2000, בין השנים 2009-2013. משנודע להגנה, כי המתלוננת סיפרה לעובדת הסוציאלית כי ניהלה יומן אישי משך מספר שנים, עתרה ההגנה לקבל לידיה את היומן האישי.